

# Kontrolrapport



Virksomhed **OK Snacks A/S**

side 1 af 2

Adresse Holmevej 6

Postnr./By 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 14336796 Aut.nr. 226

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	
Offentliggørelse af kontrolrapport	
Uddannelse i hygiejne	1
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

## Tilsynsførendes bemærkninger

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Forbrugerklage: opfølgning på klage over fremmedlegeme i ostepops og virksomhedens reaktion og håndtering af klagen med hensyn til redegørelse fra leverandører og pakke virksomheden, gennemgået procedurer for håndtering af forbrugerreklamationer og virksomhedens opfølgning og trend analyse. På tilsynets tidspunkt er undersøgelse stadig i proces. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for overholdelse af mikrobiologiske kriterier for flæskesvær som er indplaceret i kategori 1.3 og baggrundsdokumentation for indplacering, prøveplan og resultater i perioden marts 2019 til marts 2020.

Følgende er konstateret: virksomheden har anvendt den kvalitative kriterie frem for den kvantitative kriterie. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om anvendelsen af korrekt kriteriet for produktet jf. indplacering i kategori.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået virksomheden registrering for kontrol af fremmedlegemer (metal detektio) for et parti flæskesvær snacks til eksport.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået flowet af produktion af flæskesvær (modtagelse af råvarer, opbevaring af råvarer på køl og system til temperatur overvågning af råvarer, opskæring, kogning og system til overvågning af koge temperatur, opbevaring af halvfabrikata, popning af halvfabrikata og pakning) med fokus på sikring mod kontamination.

Følgende er konstateret: en enkelte urent kran motor ( blå maling og fnug) over produkter, ingen drys konstaterede.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om sikring mod kontaminering af produkter fra det overliggende konstruktioner.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: virksomhedens procedure for kontrol af at



Miljø- og Fødevareministeriet  
Fødevarestyrelsen

26-05-2020

Dato

4 timer 55 min.

Kontrollens varighed

# Kontrolrapport

Virksomhed **OK Snacks A/S**

Adresse Holmevej 6

Postnr./By 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 14336796

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 2

lastbilen er rent og fri for fremmedlugt og registreringer herfor 25.5.20 til dags dato samt kontrol af produkttemperatur ved modtagelse af råvarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Gennemgået skadedyrsrapporter i perioden august 2019 til april 2020 og virksomhedens opfølgning på bemærkninger fra skadedyrsfirma.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for vedligeholdelse for kontrol af lastrummet og ATP godkendelse for biler fra udlandet og registrering herfor.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i HACCP og stikprøvevis kontrolleret dokumentation herfor. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: partiet af flæske svær snacks eksporteret til Filipperne herunder de indgående partier af ryg svær og interne sporbarhed i processen samt et led frem til modtager af de færdige snacks. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:

- Procedure for anvendelse af certifikat til Filipperne med udgangspunkt i certifikat 3179851 og procedurer for erstatnings certifikat 3179420 til Fransk Polynesien.

- Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt herunder krav til indgående råvarer 3179851

- Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat samt procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.

- Egenkontrol for eksportaktiviteter herunder erstatnings certifikater, sikring af underskrift inden afsendelse, sikring af gældende version af certifikat anvendes.

- baggrundsdokumentation i form af indenrigserklæringer for ovennævnte partiet til Filipperne .

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.



Miljø- og Fødevareministeriet  
Fødevarestyrelsen

26-05-2020

Dato